
                                                       令和５年８月１０日  

 ＰＴＡ本部役員の皆様 

                               川之江南中学校ＰＴＡ会長 阪中  洋  

                           川之江南中学校長     瀬戸丸尚正  

 

            令和５年度 第３回定例役員会の開催について（ご案内） 

 

 残暑の侯、皆様方におかれましてはますますご健勝のことと存じます。また、

日頃より、本校教育の推進にご理解とご協力をいただき、深く感謝しております。 

 さて、定例役員会を下記のとおり開催いたします。ご多用のところ恐縮ではあ

りますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

                                      記 

 

１ 日 時  令和５年８月２３日（水）１９：３０～２０：３０ 

 

２ 場 所  四国中央市立川之江南中学校  校長室（南校舎１階） 

 

３ 議 題  司会進行：妻鳥 

（１）夏季休業中の部活動の結果等について 

（２）市Ｐ連関連の報告･連絡 

（３）ＰＴＡ親子奉仕作業の反省 

（４）秋祭りへの生徒の参加について 

（５）２学期の主な行事について 

  ア 体育祭：９月１７日（日） 

  イ 市新人大会壮行会・部活動参観：９月２２日（木）について 

  ウ １年生集団宿泊訓練：１０月２５日（水）～２６日（木） 

  エ ２年生修学旅行：１０月１４日（火）～１６日（木） 

  オ ３年生社会見学：１０月１５日（水） 

  カ 人権・同和教育参観日：１１月３日（金） 

（６）その他 


